
第２回 MFG 東北定期総会のご案内 

開 催 日 令和元年８月１８日（日） 

開 催 場 所 山形県鶴岡市由良コミュニティーセンター 

集 合 場 所 同 上 

ﾀｲﾑｽｹｼﾞｭｰﾙ 受付開始１２時００分 総会開始１３：００分～ 

参 加 費 ￥２，０００-  （参加賞代含む） 

申し込み締切日 令和元年８月７日 

謹啓 酷暑の候 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりＭＦＧ活動にご協力賜

り誠にありがとうございます。 

このたび上記日程場所にて総会を開催いたします。大変お忙しいとは存じますが是非貴方様

にご臨席賜りたくご案内申し上げます。         謹白 

◇議事案件 

１．今年度活動報告、会計報告、ビックワンコンテスト表彰 

２．次期役員改選 

３．来年度予算計画、活動計画 

  ＊総会終了後に、お楽しみ抽選会を企画しております。 

＊当日、MFG グッズの販売がございます。 

問い合わせ先 
MFG 東北事務局 

担当者名：岸  功  連絡先 ０８０－５９０４－２７４７ 

主催 ＭＦＧ東北                 後援  マルキュー株式会社 



ＭＦＧ東北定期総会開催場所 

山形県鶴岡市由良コミュニティーセンター 

山形県鶴岡市由良２丁目１４−５３ 

  



第２回ＭＦＧ東北定期総会のご案内 

 

締め切り ８月７日（水）

参加する ・ 参加しない

参加賞は当日参加された方のみお渡しとなります。

http://marukyufangroup.com/soukai/entryform/entry.html

Ｆ Ａ Ｘ ０ ４ ８ － ７ ２ ８ － ３ ９ ０ ９

Ｍ Ｆ Ｇ 本 部 事 務 局 宛

フォームメールでの返信も可能です。

携 帯 番 号

どちらかに、○印をつけてください。
お手数ですが、ご欠席の場合でも記入の上ご返送ください。

なお、欠席の場合・返送なき場合は、総会決議事項に賛同した
ものとみなしますのでご了承願います。

会 員 番 号

お な ま え

お 名 前

住 所

連 絡 用
メ ー ル ア ド レ ス


